

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019\_014\_DPS  
Stavba: PARKOVACÍ MÍSTÁ PŘED ÚP TACHOV- KONCEPT 190328

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 25. 2. 2020  
Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
Uchazeč: IČ: 29158206  
VIDA GROUP s.r.o. DIČ: CZ29158206  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
"Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS."

<b>Cena bez DPH</b>			<b>298,959.00</b>
DPH základní	Sazba daně 21.00%	Základ daně <b>298,959.00</b>	Výše daně <b>62,781.39</b>
snížená	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>361,740.39</b>

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

---

**Objednavatel** **Uchazeč**

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019 014 DPS

**Stavba:** PARKOVACÍ MÍSTA PŘED ÚP TACHOV- KONCEPT 190328

Místo: Datum: 25. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>298,959.00</b>	<b>361,740.39</b>
<b>S400</b>	<b>VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ</b>	298,959.00	361,740.39

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PARKOVACÍ MÍSTA PŘED ÚP TACHOV- KONCEPT 190328

Objekt:

**S400 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo:

Datum: 25. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**298,959.00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10,000.00
D	D		Ostatní elektro				10,000.00
1	K	D00000001	demontáž stávající elektroinstalace, pomocné práce	hod	20.000	500.00	10,000.00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9,000.00
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				8,000.00
2	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1.000	8,000.00	8,000.00
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				1,000.00
3	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	5.000	100.00	500.00
4	K	743992400	Měření zemnicí síť délky pásku do 1000 m	kus	1.000	500.00	500.00
D	M		Práce a dodávky M				279,959.00
D	21-M		Elektromontáže				130,994.00
5	K	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm <sup>2</sup>	kus	32.000	63.00	2,016.00
6	K	210100014D	odpojení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm <sup>2</sup>	kus	4.000	35.00	140.00
7	K	210202013	Montáž svítidel venkových na výložník	kus	3.000	940.00	2,820.00
8	M	348444521	Svítilno typ <i>Guida G10FF-WA9/84W, 3000K, na výložník</i>	kus	3.000	10,488.00	31,464.00
9	K	210202013D	Demontáž svítidel výbojkových průmyslových na výložník	kus	1.000	450.00	450.00
10	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	3.000	2,785.00	8,355.00
11	M	316741090	<i>stožár osvětlovací U 8 pozinkovaný- uliční</i>	kus	3.000	10,910.00	32,730.00
12	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	3.000	1,080.00	3,240.00
13	M	316770760	<i>výložník, malý oblouk V1</i>	kus	3.000	1,954.00	5,862.00
14	K	210204103D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1.000	540.00	540.00
15	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3.000	569.00	1,707.00
16	M	316000003	<i>stožárová výzbroj 1poj.</i>	kus	3.000	350.00	1,050.00
17	M	341NK1001	<i>kabel silový, pohyblivý přívod VMVV-F3x1 mm<sup>2</sup></i>	m	30.000	16.00	480.00
18	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm <sup>2</sup> ve městské zástavbě	m	120.000	64.00	7,680.00
19	M	354410730	<i>drát průměr 10 mm FeZn</i>	kg	75.000	56.00	4,200.00
20	K	210800133	Montáž měděných kabelů CYKY 4x10 mm <sup>2</sup>	m	150.000	45.00	6,750.00
21	M	341110760	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm<sup>2</sup></i>	m	150.000	133.00	19,950.00
22	K	210812011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	40.000	22.00	880.00
23	M	34111030	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm<sup>2</sup></i>	m	40.000	17.00	680.00
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				148,965.00
24	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0.120	12,500.00	1,500.00
25	K	460080012.1	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m <sup>3</sup>	3.000	2,590.00	7,770.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	460100022	Stožár pouzdro VO v ose 250x1500□	kus	3.000	1,400.00	4,200.00
27	K	460201611	Zarovnání kabelových rýh š do 50 cm po výkopu strojně	m	150.000	8.00	1,200.00
28	K	460202064	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	30.000	192.00	5,760.00
29	K	460202094	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	120.000	390.00	46,800.00
30	K	460301113	Vrty nepažené pro stožáry průměru do 55 cm, hloubky do 2 m v hornině tř III	m	3.000	1,070.00	3,210.00
31	K	460421082	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	150.000	117.00	17,550.00
32	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	150.000	10.00	1,500.00
33	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	270.000	24.00	6,480.00
34	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	60.000	314.00	18,840.00
35	M	345713550.1	trubka elektroinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09110	m	270.000	43.00	11,610.00
36	M	345713510.1	trubka elektroinstalační tuhá dělená, HDPE+LDPE KF 09050	m	60.000	28.00	1,680.00
37	K	460561901	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě	m3	75.000	133.00	9,975.00
38	K	460600024.1	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy na skládku do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením	m3	75.000	126.00	9,450.00
39	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	45.000	17.00	765.00
40	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	45.000	15.00	675.00